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MDS-G4028-4XGS R FIERUUIIRHECE ZiA 4 1 10GbE 1 24 NTILLUKMIRD , B4 4 MTRBREERD. 6 MEORRY RIFEN 2 1 BIRIERTE
1, TARMEARMTRENRENE, BEREN MDS-G4028-4XGS AFIENHE B IS KNMARRMIZIT , BL T REMMEIFSE | HRATHE
RIERIZIT | R BEBTER K AR R BT EIR(ERIE R TR B IR IIEIR,

SN UKMIEIR (RJ45 F SFP ) FERJRIN ( 24/48 VDC. 110/220 VAC/VDC ) 1Rt 7T EAMREY , EAFFARANIIEFE , HRBHT -1 BERS
FIRUKRMTFEE , FIREEA UKPCRARN R TR S ThEEERHEE. MDS-G4028-4XGS RYIRMHRAESKETBNEERIRIT , REFE
8, TRIANAITHEREE | T ERRERTIZMAVAE B LRSS M RIEHHITSTEE, MDS-G4028-4XGS RFIBSINZEEMA , BEE@EIZM
TAVIASE |, REBSTEZ R, F X, ITS URABMRASNAEESLNEMRNIFR TEIRET. KRR AM LY 5 HY BIRER | ST S a4/
AN, BEEARFRMTRANREN , FIRR RN AREIRER.

Ltt4h , MDS-G4028-4XGS RYIERE T BT HTMLS BIAF RIFE Web RE , AIREERRET & MR E3HRH A P KK,

#HE

AARZEO

TREEAEIR 4 MAER 10Gigabit 0

1ER 6 NRATENE 4 im0 FE/GE #SE3RAVIERE

HHIEES EZER |, {5517 LM-7000H ERATIF= @ERIER
AR PR ERIERERT LM-7000H HEIRAER, SEUTHEER/AEREASER,
LM-7000H 3E PoE 1=k :
EEERRER
LM-7000H PoE #&k :
{2PR PWR-HV-P48-A. PWR-LV-P48-A

T IEEE 802.3 , F§F 10BaseT

IEEE 802.3u , Fi-F 100BaseT(X) 1 100BaseFX
IEEE 802.3ab , F3F 1000BaseT(X)

IEEE 802.3z , FiF 1000BaseX

IEEE 802.3x , BT REH

IEEE 802.3ad , i F LACP in AR &

IEEE 802.1Q , FiF VLAN #5i2

IEEE 802.1D-2004 , AT &Y (STP)
IEEE 802.1w , AT IRIERAE MiAr i (RSTP)
IEEE 802.1p , BTRSE4%

IEEE 802.1X , ATFHBAGAIE
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LA POER (45 1%

(gL IPv4/IPv6. Flow control ( ;7i&#2%! ) . Back Pressure Flow Control ( HEREEE ) «
DHCP Server/Client. ARP. RARP. LLDP. Port Mirror ( 30%5f% ) . Linkup Delay ( #%
ERIREIER ) . SMTP. SNMP Trap. SNMP Inform. SNMPv1/v2c/v3. RMON. TFTP.
SFTP. HTTP. HTTPS. Telnet. Syslog. Private MIB ( %A% MIB )

& GMRP. GVRP. GARP. 802.1Q VLAN. IGMP Snooping v1/v2/v3. IGMP Querier

TUERMY STP. RSTP. Turbo Ring v2. Turbo Chain. ¥MiE&. WIAR. HREA. FREF.
MSTP

ze IRBRBFRP. ERERG. SEipRE6. BSHEOBE. MAC Sticky. HTTPS/SSL.
SSH. RADIUS. TACACS+. BERMEMLHER. RLBEN. MAC BIEER. IHIIEHIFIR

X3 B AR S5 SNTP. |EEE 1588v2 PTP ( EF 8 ) . NTP Server/Client. NTP &3

1738 IPv4/IPv6. TCP/IP. UDP. ICMP. ARP. RARP. TFTP. DNS. NTP Client. DHCP

Server. DHCP Client. 802.1X. QoS. HTTPS. HTTP. Telnet. SMTP. SNMPv1/v2c/
v3. RMON. Syslog

MIB P-BRIDGE MIB. Q-BRIDGE MIB. IEEE8021-SPANNING-TREE-MIB. IEEE8021-PAE-
MIB. IEEE8023-LAG-MIB. LLDP-EXT-DOT1-MIB. LLDP-EXT-DOT3-MIB. SNMPv2-
MIB. RMON MIB Groups 1. 2. 3. 9

WEIh MMS

MAC #isiER A/ 16 K

£A VLAN #2 256

VLAN ID 5B VID 1 E 4094

IGMP 9348 1024

RS RBAT 8

IR E XA 12 Mb

BORE

Console B0 RS-232 ( TxD. RxD. GND) , 8-pin RJ45 ( 115200, n. 8. 1)

USB &0

USB #&3k USB Type A

MNAEHIEO

HFMNEE 1 ( MGMT &1 )

EERETIN +13 E +30 V RS 1
B0 E +3VERTIRE O

BRAMNER : 8mA

REYELEE 3 ( MGMT. PWR1. PWR2 f&t# )
g 2RimE 2 A@ 30VDC
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HIRESH

BNEBE R4 PWR-HV-P48-A :
110/220 VDC , 110 VAC , 60 HZ , 220 VAC , 50 Hz , PoE : 48 VDC

23 PWR-LV-P48-A :
24/48 VDC , PoE : 48 VDC

%% PWR-HV-NP :
110/220 VDC , 110 VAC , 60 HZ , 220 VAC , 50 Hz

L3 PWR-LV-NP :
24/48 VDC

TirEBE L4 PWR-HV-P48-A :
88 £ 300 VDC , 90 = 264 VAC , 47 £ 63 Hz , PoE : 57 VDC

R4 PWR-LV-P48-A :
18 £ 72VDC , PoE : 46 £ 57 VDC

L3 PWR-HV-NP :
88 = 300 VDC , 90 = 264 VAC , 47 & 63 Hz

R4 PWR-LV-NP :
18 £ 72VDC

BNER 2% PWR-HV-P48-A/PWR-HV-NP :
5A0.11A@110VDC
£X0.06 A@ 220 VDC
BA0.29A@ 110 VAC
£A0.18 A@ 220 VAC

R4 PWR-LV-P48-A/PWR-LV-NP :

B®A0.53A@24VDC
RA0.28 A@ 48 VDC
T H AR 25,
RizRIP HF
ERA PoE HiRHiH/im M 36W
PoE WEFMHESE BRA 360 W (H—ERIR ) , #txt PD 2#% , £F 48 VDC H\ , EIA PoE 74t

BA360W (H—1EIR) , #% PD 25 , &F 53 £ 57 VDC M\ , @A POE+RF
RA7T20W (HERNEIR) , £tX PD 245 , £F 48 VDC HiA , HH PoE &4t

BRA720W ( AR ) , 3 PD 2% , EF 53 57 VDC K , ERPoE+ &4

AR

IP 4% IP40

R~t 281 x 115 x 163.25 mm ( 11.06 x 4.53 x 6.43 ~f )
296 x 115 x 163.25 mm ( 11.65 x 4.53 x 6.43 Z~f ) , &&= T W PWR-HV-P48-A/PWR-LV-
P48-A HRIEIR

22 3,790 g (8.36 Ib)

REE SPARE, EEARE (FEEN ) . NEARE (FHEEN)

TEIFIR

TERE -40 Z 75°C ( -40 Z 167°F )

EERE (28%) -40 E 85°C ( -40 E 185°F )

HEXTEE 5F 95% (3E4ER)
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EN 62368-1. IEC 62368-1. UL 62368-1. |IEC 60950-1. UL 61010-2-201. EN 61010-2-

201

EN 55032/35 , EN 61000-6-2/-6-4

CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : #%fi : 8kV ; 5 : 15kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 20 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : EBJR : 4kV ; 15 : 4kV
IEC 61000-4-5 Surge : IR : 4KV ; 55 : 4kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF
IEC 61000-4-11

EN 50121-4
NEMA TS2

IEC 60068-2-27
IEC 60068-2-31
IEC 60068-2-6

IEC 61850-3 , IEEE 1613

794,073 /B

Telcordia SR332

5

152% www.moxa.com.cn/warranty

1 x MDS-G4028-4XGS R 53z,

2x SMHNEY ()
4 x BRE , BT SFP+ iEiE

1 x PR R ISR

1 x B, iR

1 x RERIMIAE |, EEhX
1 x RMEE

T mBEFINIRIR (BIEN ) 74 HEETT.
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ITAES

10/100/
" 100/1000Base 10/100BaseT(X)
1 = I i}
BE = o m st 10G SFP+ 1&i# SFP 4518 M OOOBaseT()E) S0 R4S 5L
RO RJ45 $E3k
2 28 4

MDS-G4028-4XGS-T 5% 244 B% 244 B% 244

BEfF ( BRI )
LM-7000H 3R 275!
LM-7000H-4GTX FIKLUIRMIELR | & 4 4 10/100/1000BaseT(X) ix M
LM-7000H-4GPoE FIKLUARMIELR | & 4 4 10/100/1000BaseT(X) IEEE 802.3af/at PoE+ if [
LM-7000H-4GSFP FIKLURMIESR | & 4 4 100/1000BaseSFP i
LM-7000H-4TX BIRLUKMIER | & 4 4 10/100BaseT(X) 0
LM-7000H-4PoE BIKLUARMIER | & 4 4 10/100BaseT(X) IEEE 802.3af/at PoE-+ i
EERARIR
PWR-LV-P48-A 24/48 VDC FEJRIEIR | THALT IR, 432, PoE BEFMIN. SREMEE
PWR-HV-P48-A 110/220 VAC/VDC BRIER | TFRA IR, 4kEB23. PoE HIRHIAN. =S
PWR-LV-NP EEIRIRIR (24/48 VDC) , HARAFHIRIGN. 488
PWR-HV-NP FEJRAEIR (110/220 VAC/VDC) , HRSEIRIGN, 4¥EE2S
BEEXEN
WK-112-01 BEREMN , 2 MR, 8 MBET
MRRALZEEHN
RK-3U-02 MBERLEEH | # 4D LR , BF MDS-G4000 #1 MDS-G4000-4XGS &7
SFP 1#iR
SFP-10GERLC-T SFP+ #&3R , % 1 > 10GBase-ER i1 , LC &3k , FIEE N 40 km , TIERERN -40

TERE

-40 E 75°C

£85°C
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SFP-10GLRLC-T
SFP-10GSRLC-T

SFP-10GZRLC-T
SFP-1FELLC-T
SFP-1FEMLC-T
SFP-1FESLC-T
SFP-1G10ALC

SFP-1G10ALC-T

SFP-1G10BLC

SFP-1G10BLC-T

SFP-1G20ALC

SFP-1G20ALC-T

SFP-1G20BLC

SFP-1G20BLC-T

SFP-1G40ALC

SFP-1G40ALC-T

SFP-1G40BLC

SFP-1G40BLC-T

SFP-1GEZXLC

SFP-1GEZXLC-120

SFP-1GLHLC
SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GZXLC
SFP-1GZXLC-T
SFP-1GTXRJ45-T

IR
HDR-60-24
NDR-120-24

SFP+ 121R | % 1 4> 10GBase-LR i , LC ##3k , F4ilEE I 10 km , TERE N -40 E 85°C

SFP+ 1811 | # 1 9> 10GBase-SR k[ , LC #£3k | f£HiEE 9 33m/82m/300m/400m , TIE:REN -40
£ 85°C

SFP+ &R | 7 1 1> 10GBase-ZR i1 , LC #&k , ZHEE /N 80 km , TIEREN -40 = 85°C
SFP &R , # 14> 100Base ( 4% , AF LC#k ) |, FHEEN 80 km , TIFREN -40 E 85°C
SFP #81R | # 1 41> 100Base ( &% , LC#X ) |, FRIEEN 2/4 km , TIEREEN -40 £ 85°C
SFP &R |, # 14> 100Base ( 4% , AF LC#k ) |, FHEEN 40 km , TIEREN -40 £ 85°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 4 1000BaseSFP im0 ( # LC 1%k ) , f£4EEE A 10km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP im0 ( & LC 1%k ) , f£4EEE I 10 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:RE N -40 & 85°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 4> 1000BaseSFP i ( #F LC #%k ) , fZ3EE=E A 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM #! (BiDi) SFP &R , & 1 > 1000BaseSFP ix[0 ( 7 LC $#3k ) , f5%#ifEE 9 10 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{ERER -40 & 85°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 4> 1000BaseSFP it ( #F LC %k ) , fZ4EEE A 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 = 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP it ( #F LC 1%k ) , f&4EEE A 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{ERBE R -40 & 85°C

WDM Z! (BiDi) SFP #&3R , & 1 > 1000BaseSFP it ( & LC %k ) , fZ4mEEE 9 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{ERER 0 & 60°C

WDM &! (BiDi) SFP #&3R , & 1 4> 1000BaseSFP it ( 5 LC %k ) , fZ4EEE 9 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EiEEN -40 = 85°C

WDM £! (BiDi) SFP #&1k | # 1 4 1000BaseSFP W[ ( #5 LC #k ) , fZ3EEE 7 40 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , TEEER 0 & 60°C

WDM &! (BiDi) SFP #1k | # 1 4 1000BaseSFP [ ( #5 LC #k ) , fZ3EEE 7 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBEH -40 Z 85°C

WDM £ (BiDi) SFP 11k , % 1 > 1000BaseSFP i ( #5 LC #3k ) |, fZHifEE /9 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , TERE ) 0 E 60°C

WDM £! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP w0 ( & LC %k ) , f£4EEE /N 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EREH -40 & 85°C

SFP &R |, 7 1 > 1000BaseEZX i ( B LC#&k ) |, FRESEHN 110km , TEREN 0 E 60°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaseEZX i[O ( BB LC #k ) |, FRIEEHN 120 km , TEREN 0 £ 60°C
SFP &R , ¥ 1 > 1000BaseLH im0 ( BB LC L) |, FHEE N 30km , TIEREN 0 £ 60°C
SFP 1R | # 1 4> 1000BaselLH i ( B8 LC #k ) |, FHEEN 30 km , TIEREEH -40 £ 85°C
SFP &R , # 1 > 1000BaseLHX ix A ( AH LC #&k ) , FHEEN 40 km , TEREHN 0 £ 60°C
SFP ## , 7 1 4> 1000BaseLHX i ( A& LC #k ) , (FHER 7 40 km , TIERERN -40 E 85°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaseLSX i1 , LC #k , FHEE A 1km/2km , TERER 0 £ 60°C

SFP #81R | # 1 4> 1000BaseLSX it , LC &k , FHREEE A 1km/2km , TIERE -40 E 85°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaselLX i[O ( AF LC#Ek ) , FHEEN 10km , TIEEEN 0 E 60°C
SFP &R |, % 1 > 1000BaselLX it ( AF LC &k ) , FWMEREN 10km , TERE -40 £ 85°C
SFP f51R , % 1 4> 1000BaseSX i[O , LC ##k , f£4iBER 73 300m/550m , TERER 0 = 60°C
SFP 1&1R , % 1 1> 1000BaseSX #[0 , LC &k , f£5BERE 1 300m/550m , THEREN -40 £ 85°C
SFP &R |, 7 1 4> 1000BasezX im0 ( BB LC #X ) , FHMEEH 80 km , TIEREN 0 £ 60°C
SFP &R | 7 1 4> 1000BasezX im0 ( BH LC #k ) , (FHMEEE 80 km , TERER -40 & 85°C
SFP #&3% , # 1 4 1000BaseT i ( B8 RJ45 1k ) |, f£HEEN 100 m , TIEREH -40 & 75°C

60 W/2.5 A S#13{ 24 VDC IR , 7@ 85 & 264 VAC 5% 120 E 370 VDC j A\ , TIERE -30 & 70°C
120 W/5.0 A §3138 24 VDC B3R , i@ 90 E 264 VAC 5 127 = 370 VDC N\ , TIERE -20 & 70°C
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NDR-120-48 120 W/2.5 A B3 48 VDC BJR , #iBH 90 & 264 VAC 3¢ 127 £ 370 VDC #\ , T{ERE -20 £ 70°C

NDR-240-48 240 W/5.0 A §3h38 48 VDC IR , #@H 90 E 264 VAC T 127 & 370 VDC I , TIERE -20 E 70°C
L/RES

MXview-50 50 N3 =AY Mxview 4%

MXview-100 100 M35 =Y Mxview 4

MXview-250 250 T3 Y Mxview 4%

MXview-500 500 3 = Mxview 11X

MXview-1000 1000 M3 =B Mxview 354X

MXview-2000 2000 M5 ERH9 Mxview 54X

MXview Upgrade-50 50 NI E A Mxview BB
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